Estado do Paraná
Rua ilos Pioneiros, 631 - Foue-Fax (044) 665-1339 - CE: 87530-000

■v I C A R A I M A  P A R A N Á

C AM ARA MUNICIPAL DE ICARAIMA

PORTARIA N°002/2007

Súm ula: Nomeia ocupante de Cargo em
Comissão e dá outras providências.

A Mesa Diretora da Câm ara Municipal de
Icaraíma, Estado do Paraná, no exercício das prerrogativas
conferidas pelo artigo 23, inciso XVIII, seu Regimento Interno.

RESOLVE:

A rt.l° - Fica Nomeado o Sr. Jorge Delfino Coelho, portador da
Cédula de Identidade RG n° 946.551-1 SSP/PR e inscrito no CPF
sob n° 045.086.539-87, para ocupar o cargo de provimento em
Comissão de ASSESSOR LEGISLATIVO desta Câm ara Municipal,
Símbolo CC -03, lotado na Assessoria Legislativa, com os
vencimentos m ensais correspondentes ao cargo, constantes do
Anexo III da Resolução n° 006/91 , a  partir de 02 de abril de
2007.

Art.2°- Revogam-se as disposições em contrário e esta Portaria
entrara em vigor n a  data de sua publicação.

Edifício da Câm ara Municipal, Estado do
Paraná, aos 02 dias do mês de abril cte~2007.

ERRATA

Na Edição do Jornal Umuarama Ilustrado do 03 de abril de
2.007, página 19, referente a publicação da Portaria n°02/2007, de 02 de abril de 2.007, onde
se lê “Resolução n°006/91”, leia-se “Resolução n°006/2001”.

em 04 de março de 2.008.
Edifício da Câmara Munipipa| dejcaraíma, Estado do Paraná,

Marcps^B3P<ieTJiiveira
Presidente

	Portaria 002-2007.pdf
	00000004.pdf